
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-239 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-275 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimis,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. 

TS-239 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“ (toliau – Tarybos sprendimas): 

1.1. 1 punktą ir vietoje: 

1.1.2. „4621,58 Eur“ įrašyti „5095,58 Eur“; 

1.1.2. „800,32 Eur“ įrašyti „835,60 Eur“. 

1.2. Tarybos sprendimo priedą ir vietoje: 
21. Asmeninis kompiuteris 

Nuklonas Deka H50s 

NSN01537 IL41397 412,00 35,38 Žemės ūkio 

skyrius 

 Iš viso   5095,58 835,70  

įrašyti: 
21. Asmeninis kompiuteris 

Nuklonas Deka H50s 

NSN01537 IL41397 412,00 35,28 Žemės ūkio 

skyrius 

 Iš viso   5095,58 835,60  

2. S k e l b t i  sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


